守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2019/1/7
作成者：山本

日時： 平成30年12月18日（火）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

鮒寿司試食会について　他

内容

ポケットパークの整備について　他決定事項

　　分配する。また、今年度はお酒はNG。持ち込みも不可。

　・次年度の整備、維持管理方法を検討→まちづくり全体で実施する等、県とも協議する必要あり。

２．グループリーダー（宮川美紀子）挨拶

５．次年度の活動計画

　②サイクルスタンドCyjet

　＊鮒寿司の出品料として￥2,000/匹が食の町プロジェクトより支給されるので、体験者全員で

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 鮒寿司試食会、ポケットパーク整備、次年度活動計画について

会議要旨

速野会館　小会議室

宮川　美紀子、四辻　喜代志、井野　淸治、今井　孝雄、田中　敏隆

速野会館　赤井館長、山本

１．開会

　・完成したら竣工サイクリングを実施したい。

　結果：男子チーム２票　女子チーム11票
　＊守山鮒寿司の会試食会へ速野学区まちづくり協議会として出品

　守山鮒寿司の会試食会について
　日時：平成31年１月13日(日)10：00～ライズヴィル都賀山
　費用：￥2,000

　　 男→２匹　女→３匹

３．鮒寿司試食会について
　速野学区鮒寿司試食会について（報告）
　日時：平成30年12月８日(土)14：00～木浜漁港
　参加者：13名
　内容：漬込み体験にて漬けた鮒寿司の試食（男女チーム食べ比べ）

４．ポケットパーク整備について

　③リサイクルベンチRB4N

　①市内案内看板

　次年度のサイクリングイベントH31-５月あたりで検討。諏訪屋敷や門光寺も候補。

　次回会議　２月12日(火)19：00～